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  Cadete  

1 701 CARVACHO SEVILLA Borja Cadete IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 4 55:33.65

2 850 RODRÍGUEZ ROMO Pablo Cadete MOYA BIKE 4 56:17.62 +43.97

3 762 MATAMALA GARCIA Damià Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 4 56:52.19 +1:18.54

4 710 HUESCAR GONZALEZ Aleix Cadete MAXXIS RCLYCLING.TRAINING 4 57:13.65 +1:40.00

5 736 BENAVENTE MARCO Ferran Cadete MAXXIS RCYCLING.TRAININNG 4 58:21.88 +2:48.23

6 721 BUDALLÉS VALLCANERA Pau Cadete UCSC 4 58:46.56 +3:12.91

7 739 MASCARELL VALLS Lluc Cadete VICENÇ REYNES CC 4 59:02.65 +3:29.00

8 712 CREUS ROVIRA Oriol Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 59:03.60 +3:29.95

9 805 QUÉRÉ Louis Cadete COUSERANS CYCLISTE PYRÉNÉES 4 59:21.33 +3:47.68

10 737 JAVIERRE GONZALEZ Marc Cadete TELOPAL 4 1h00:14.54 +4:40.89

11 773 VALL OLIVA Santi Cadete VIC ETB CLUB NATACIO 4 1h00:14.67 +4:41.02

12 707 ROCA GARCIA Alex Cadete UCSC 4 1h00:33.03 +4:59.38

13 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadete ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 4 1h00:42.88 +5:09.23

14 782 FERRER ROMEO Ferran Cadete MESBIKE 4 1h00:47.50 +5:13.85

15 760 GUIRADO SERRANO Marc Cadete CLUB CICLISTA BAIX TER 4 1h02:13.40 +6:39.75

16 706 CASANOVAS COLL Jan Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 4 1h02:31.52 +6:57.87

17 715 CANO ALGARRA Aleix Cadete BIKING POINT 4 1h02:37.80 +7:04.15

18 791 DONIS FRAGA Alejandro Cadete ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 4 1h03:22.65 +7:49.00

19 738 FELIX HEREU Ot Cadete CROMOLYBIKE 4 1h04:09.27 +8:35.62

20 861 VALLS ALEMANY Roger Cadete MOZZ TEAM-MESBIKE 4 1h04:15.52 +8:41.87

21 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadete PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 1h04:42.05 +9:08.40

22 745 MARÍ SERRA Xavi Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 4 1h05:33.34 +9:59.69

23 728 JASTREBOV SERRA Iván Cadete CAN PILOT CONSTRUCCIONES IBIZA SIGLO XX-MIRO 4 1h05:37.67 +10:04.02

24 869 YUBERO CASANUEVA Eric Cadete BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h05:44.40 +10:10.75

25 865 SILVA PEIRÓ Iu Cadete MOZZTEAM-MESBIKE 4 1h06:32.64 +10:58.99

26 709 RUIZ FONT Eric Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h06:54.98 +11:21.33

27 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadete 73FACTORY BG TEAM 4 1h07:52.36 +12:18.71

28 832 GHEJAN Andrei Cadete BAIX EBRE PENYA CICLISTA 4 1h09:43.46 +14:09.81

29 756 CAMPS CLAPERA Marc Cadete PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 1h09:56.02 +14:22.37

30 781 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadete PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 1h11:10.30 +15:36.65

31 803 POSTIGO TROY Arnau Cadete SPRINT CLUB ANDORRA- NATURLAND 4 1h11:36.76 +16:03.11

32 774 BIGAS ROS Adria Cadete TERBIKES - BAIX TER 4 1h11:39.13 +16:05.48

33 820 SACHA Brun Cadete ATAC 4 1h12:56.73 +17:23.08

34 734 MORENO RIZOS Ivan Cadete IRONTEC TÈCNIC 4 1h13:06.00 +17:32.35

35 841 PADILLA COSTA Pau Cadete SANTVI-TEAM MOZZ 4 1h13:12.32 +17:38.67

36 878 BEDOS MENDEZ Pau Cadete ONETOONE 4 1h15:16.91 +19:43.26

37 920 DELGADO GONZALEZ Roger Cadete SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND 4 1h15:32.90 +19:59.25

38 741 MARJANEDAS TARAFA Isaac Cadete CROMOLY BIKES 3 57:25.54 +1 Vuelta

39 727 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Cadete IRONTECH_TECNIC_MENDIZAMBICIT 3 58:19.36 +1 Vuelta

40 867 DÍAZ RODRÍGUEZ José Cadete ONE TO ONE 3 1h01:21.56 +1 Vuelta

41 733 ALVAREZ RODRIGUEZ Grau Cadete IRONTECH_TECNIC_MENDIZAMBISIST 3 1h11:43.62 +1 Vuelta

Abandonos

723 ALLUÉ COLOMÀ Biel Cadete IRONTECH-TECNIC-MENDIZ-AMBISIST FORNELLS

  Master 60  

1 1987 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 BIKING POINT 2 35:01.42
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2 1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS 2 36:02.92 +1:01.50

3 1983 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 ARTBIKE 2 36:21.42 +1:20.00

4 1993 SEMPERE Eric Jean Noel Master 60 MAXI BIKE 2 36:21.76 +1:20.34

5 1974 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 2 37:18.89 +2:17.47

6 1981 BRAU ICART Jaume Master 60 U.C.F. 2 49:43.46 +14:42.04

  Master 50  

1 1902 MONTERO Beni Master 50 BIKE GIRONA 3 44:43.01

2 1948 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 3 46:26.84 +1:43.83

3 1951 LLUDET BROS Miquel Master 50 MIGSEGREBIKECLUB 3 48:43.92 +4:00.91

4 1922 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 MOZZTEAM - MESBIKE 3 48:51.52 +4:08.51

5 1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 MTBIKERS 3 49:35.58 +4:52.57

6 1952 PARRAGA VITALI David Ignacio Master 50 CLUB GIRONA GRAVEL 3 49:59.96 +5:16.95

7 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 50:41.95 +5:58.94

8 1924 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 OPEN NATURA 3 50:48.47 +6:05.46

9 1938 SANTOS PONCE Francisco Master 50 O2 SPORT 3 51:24.80 +6:41.79

10 1921 GABERNET LLORENS Ramon Master 50 BICI 3.0 3 51:31.85 +6:48.84

11 1943 GUTIERREZ CAMARA David Master 50 365 TEAM CLUB CICLISTA 3 51:37.27 +6:54.26

12 1932 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 RACING TEAM BLANDASPARTANS 3 51:42.26 +6:59.25

13 1954 BALCELLS PADULLES Albert Master 50 SINGLE TRACK 3 52:06.49 +7:23.48

14 1941 ARIZA RUIZ Fco Javier Master 50 SANTVI-TEAM MOZZ 3 57:37.82 +12:54.81

Abandonos

1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 XTREMBIKE

  Master 40  

1 1701 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 PENYA CICLOTURISTA CAMBRILS 4 57:34.27

2 1749 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 PRO360BIKES 4 57:35.73 +1.46

3 1702 PUIG PUJOL David Master 40 BIKINGPOINT 4 57:39.48 +5.21

4 1788 MARTORELL MUSTÉ Enric Master 40 BTT PRADES 4 59:03.28 +1:29.01

5 1725 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PC NAVARCLES 4 59:17.92 +1:43.65

6 1704 HERRERA Diego Master 40 CC9 INDUMENTARIA 4 1h00:50.80 +3:16.53

7 1721 GALOFRÉ VICENTE Jordi Master 40 CICLES SANS 4 1h02:30.71 +4:56.44

8 1723 IGLESIAS MUÑOZ Ivan Master 40 LUXURY BIKES 4 1h02:49.25 +5:14.98

9 1722 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 FESBICI3.0-TUGA 4 1h02:58.21 +5:23.94

10 1724 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 CÓCLEA SERRANO 4 1h03:47.86 +6:13.59

11 1726 VALVERDE BROS Manuel Master 40 BIKINGPOINT 4 1h05:22.40 +7:48.13

12 1733 SANTOS PONCE Luis Master 40 O2 SPORT TEAM 4 1h05:45.25 +8:10.98

13 1705 DE LA TORRE CARREÑO Viruta Master 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h06:32.46 +8:58.19

14 1707 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h07:33.82 +9:59.55

15 1790 SANDE BAÑA Jose Manuel Master 40 MAXIBIKE 4 1h08:40.79 +11:06.52

16 1734 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 4 1h10:37.93 +13:03.66

17 1787 GREGORY Brun Master 40 ATAC 4 1h12:34.11 +14:59.84

18 1729 CÁCERES AYLLON David Master 40 MRT CYCLING CLUB MALGRAT 3 58:45.47 +1 Vuelta

Abandonos

1730 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 O2SPORT CLUB DEPORTIVO

1742 AURELL BIOSCA Alex Master 40 BIKING POINT

1743 BARGALLÓ CAPDEVILA Albert Master 40 AMBICI

1789 QUILES ALAMINOS David Master 40 GREENSHEEP
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  Master 30  

1 1523 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 CICLES SERRANO TEAM 4 55:16.03

2 1516 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Master 30 ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORTIU 4 55:44.83 +28.80

3 1522 VILA VILA Joan Master 30 JUFRE PRORIDE 4 57:15.62 +1:59.59

4 1508 DURAN Angel Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 4 58:56.53 +3:40.50

5 1531 THOMAS Vincent Master 30 MTB LES ANGLES 4 59:41.78 +4:25.75

6 1504 SALCEDO CAMÓS Eduard Master 30 BIKE GIRONA 4 59:42.55 +4:26.52

7 1501 GARCIA LOPEZ David Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 4 1h00:26.26 +5:10.23

8 1530 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 SANTVI TEAM MOZZ 4 1h01:42.56 +6:26.53

9 1560 BARNÉS MAJORAL Bernat Master 30 MOZZTEAM-MESBIKE 4 1h02:09.30 +6:53.27

10 1506 PLANAS MOLINA Arnau Master 30 SERGIO BIKE 4 1h04:01.50 +8:45.47

11 1546 SCRIDON Gabriel Master 30 O2 SPORTS TEAM 4 1h04:08.67 +8:52.64

12 1561 JOVER RODRIGUEZ Galderic Master 30 TREK TRAVEL TEAM 4 1h04:39.42 +9:23.39

13 1544 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 BIKINGPOINT 3 58:47.81 +1 Vuelta
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  Cadete  

1 701 CARVACHO SEVILLA Borja Cadete 13:37.67 13:45.17 14:11.09 13:59.72 55:33.65

2 850 RODRÍGUEZ ROMO Pablo Cadete 14:00.13 14:19.28 14:02.76 13:55.45 56:17.62 43.97

3 762 MATAMALA GARCIA Damià Cadete 14:05.63 14:37.02 14:01.89 14:07.65 56:52.19 1:18.54

4 710 HUESCAR GONZALEZ Aleix Cadete 13:38.12 14:20.75 14:30.15 14:44.63 57:13.65 1:40.00

5 736 BENAVENTE MARCO Ferran Cadete 14:05.09 14:37.22 14:12.80 15:26.77 58:21.88 2:48.23

6 721 BUDALLÉS VALLCANERA Pau Cadete 14:43.35 14:50.74 14:31.77 14:40.70 58:46.56 3:12.91

7 739 MASCARELL VALLS Lluc Cadete 14:37.19 14:57.48 15:04.79 14:23.19 59:02.65 3:29.00

8 712 CREUS ROVIRA Oriol Cadete 14:42.89 15:20.31 14:37.06 14:23.34 59:03.60 3:29.95

9 805 QUÉRÉ Louis Cadete 14:42.43 14:38.81 15:06.29 14:53.80 59:21.33 3:47.68

10 737 JAVIERRE GONZALEZ Marc Cadete 14:36.39 15:34.79 14:46.78 15:16.58 1h00:14.54 4:40.89

11 773 VALL OLIVA Santi Cadete 14:04.84 15:10.71 15:11.69 15:47.43 1h00:14.67 4:41.02

12 707 ROCA GARCIA Alex Cadete 14:46.53 15:17.49 15:24.01 15:05.00 1h00:33.03 4:59.38

13 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadete 15:00.13 15:42.79 15:07.03 14:52.93 1h00:42.88 5:09.23

14 782 FERRER ROMEO Ferran Cadete 15:03.45 15:00.15 15:14.64 15:29.26 1h00:47.50 5:13.85

15 760 GUIRADO SERRANO Marc Cadete 15:35.11 15:26.15 15:37.88 15:34.26 1h02:13.40 6:39.75

16 706 CASANOVAS COLL Jan Cadete 15:16.35 15:42.55 15:39.99 15:52.63 1h02:31.52 6:57.87

17 715 CANO ALGARRA Aleix Cadete 15:09.23 15:32.35 15:45.59 16:10.63 1h02:37.80 7:04.15

18 791 DONIS FRAGA Alejandro Cadete 15:59.30 16:09.18 15:36.74 15:37.43 1h03:22.65 7:49.00

19 738 FELIX HEREU Ot Cadete 15:04.35 15:34.14 16:49.28 16:41.50 1h04:09.27 8:35.62

20 861 VALLS ALEMANY Roger Cadete 15:16.43 15:55.95 16:33.58 16:29.56 1h04:15.52 8:41.87

21 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadete 15:17.10 16:00.90 16:27.75 16:56.30 1h04:42.05 9:08.40

22 745 MARÍ SERRA Xavi Cadete 15:03.01 15:42.35 16:42.08 18:05.90 1h05:33.34 9:59.69

23 728 JASTREBOV SERRA Iván Cadete 15:38.42 16:09.59 16:37.73 17:11.93 1h05:37.67 10:04.02

24 869 YUBERO CASANUEVA Eric Cadete 15:45.85 16:08.75 16:58.09 16:51.71 1h05:44.40 10:10.75

25 865 SILVA PEIRÓ Iu Cadete 16:29.36 16:25.23 16:45.20 16:52.85 1h06:32.64 10:58.99

26 709 RUIZ FONT Eric Cadete 15:35.29 17:19.44 17:33.42 16:26.83 1h06:54.98 11:21.33

27 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadete 16:27.12 16:31.97 17:29.52 17:23.75 1h07:52.36 12:18.71

28 832 GHEJAN Andrei Cadete 16:30.10 17:54.54 17:35.18 17:43.64 1h09:43.46 14:09.81

29 756 CAMPS CLAPERA Marc Cadete 17:16.52 17:07.70 17:35.80 17:56.00 1h09:56.02 14:22.37

30 781 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadete 16:38.12 17:05.51 17:50.32 19:36.35 1h11:10.30 15:36.65

31 803 POSTIGO TROY Arnau Cadete 16:45.64 17:52.38 18:49.54 18:09.20 1h11:36.76 16:03.11

32 774 BIGAS ROS Adria Cadete 16:53.24 18:07.74 18:49.05 17:49.10 1h11:39.13 16:05.48

33 820 SACHA Brun Cadete 17:57.47 17:31.63 18:29.44 18:58.19 1h12:56.73 17:23.08

34 734 MORENO RIZOS Ivan Cadete 17:38.07 18:27.71 18:08.36 18:51.86 1h13:06.00 17:32.35

35 841 PADILLA COSTA Pau Cadete 16:54.54 18:26.09 18:54.38 18:57.31 1h13:12.32 17:38.67

36 878 BEDOS MENDEZ Pau Cadete 17:44.32 18:09.37 19:20.36 20:02.86 1h15:16.91 19:43.26

37 920 DELGADO GONZALEZ Roger Cadete 17:44.16 18:50.45 19:37.55 19:20.74 1h15:32.90 19:59.25

38 741 MARJANEDAS TARAFA Isaac Cadete 16:28.73 22:58.03 17:58.78 1h00:00.00 1h57:25.54 1h01:51.89

39 727 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Cadete 18:15.31 19:18.88 20:45.17 1h00:00.00 1h58:19.36 1h02:45.71

40 867 DÍAZ RODRÍGUEZ José Cadete 19:36.65 19:56.75 21:48.16 1h00:00.00 2h01:21.56 1h05:47.91

41 733 ALVAREZ RODRIGUEZ Grau Cadete 21:54.12 23:49.82 25:59.68 1h00:00.00 2h11:43.62 1h16:09.97

  Master 40  

1 1701 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 14:13.24 14:27.66 14:33.27 14:20.10 57:34.27

2 1749 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 14:14.48 14:28.18 14:40.14 14:12.93 57:35.73 1.46
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3 1702 PUIG PUJOL David Master 40 14:13.37 14:27.07 14:41.96 14:17.08 57:39.48 5.21

4 1788 MARTORELL MUSTÉ Enric Master 40 14:45.96 14:39.06 14:53.13 14:45.13 59:03.28 1:29.01

5 1725 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 14:13.97 15:03.41 15:21.95 14:38.59 59:17.92 1:43.65

6 1704 HERRERA Diego Master 40 15:30.04 15:11.52 15:03.26 15:05.98 1h00:50.80 3:16.53

7 1721 GALOFRÉ VICENTE Jordi Master 40 14:57.82 15:41.16 15:48.28 16:03.45 1h02:30.71 4:56.44

8 1723 IGLESIAS MUÑOZ Ivan Master 40 15:37.35 15:42.73 16:01.50 15:27.67 1h02:49.25 5:14.98

9 1722 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 15:20.24 15:42.79 16:08.25 15:46.93 1h02:58.21 5:23.94

10 1724 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 15:34.61 16:05.04 16:08.29 15:59.92 1h03:47.86 6:13.59

11 1726 VALVERDE BROS Manuel Master 40 15:31.32 16:40.73 16:41.71 16:28.64 1h05:22.40 7:48.13

12 1733 SANTOS PONCE Luis Master 40 15:53.32 16:33.34 16:44.37 16:34.22 1h05:45.25 8:10.98

13 1705 DE LA TORRE CARREÑO Viruta Master 40 16:14.93 16:32.86 16:38.96 17:05.71 1h06:32.46 8:58.19

14 1707 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 40 16:14.34 17:01.70 17:03.17 17:14.61 1h07:33.82 9:59.55

15 1790 SANDE BAÑA Jose Manuel Master 40 16:53.02 17:23.05 17:03.29 17:21.43 1h08:40.79 11:06.52

16 1734 SOLA RAMOS Marc Master 40 16:51.74 17:26.02 17:48.73 18:31.44 1h10:37.93 13:03.66

17 1787 GREGORY Brun Master 40 17:35.89 18:20.86 18:10.44 18:26.92 1h12:34.11 14:59.84

18 1729 CÁCERES AYLLON David Master 40 18:58.17 19:34.36 20:12.94 1h00:00.00 1h58:45.47 1h01:11.20

  Master 30  

1 1523 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 13:58.60 14:03.05 13:42.75 13:31.63 55:16.03

2 1516 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Master 30 13:58.01 14:02.91 13:43.90 14:00.01 55:44.83 28.80

3 1522 VILA VILA Joan Master 30 14:08.53 14:30.53 14:14.80 14:21.76 57:15.62 1:59.59

4 1508 DURAN Angel Master 30 14:31.79 14:44.89 14:40.82 14:59.03 58:56.53 3:40.50

5 1531 THOMAS Vincent Master 30 14:32.11 14:31.77 16:03.97 14:33.93 59:41.78 4:25.75

6 1504 SALCEDO CAMÓS Eduard Master 30 14:26.55 15:06.37 15:16.69 14:52.94 59:42.55 4:26.52

7 1501 GARCIA LOPEZ David Master 30 14:59.00 14:52.76 15:26.73 15:07.77 1h00:26.26 5:10.23

8 1530 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 15:08.90 15:34.07 15:41.78 15:17.81 1h01:42.56 6:26.53

9 1560 BARNÉS MAJORAL Bernat Master 30 15:25.01 15:29.47 15:32.76 15:42.06 1h02:09.30 6:53.27

10 1506 PLANAS MOLINA Arnau Master 30 15:16.48 15:59.67 16:54.65 15:50.70 1h04:01.50 8:45.47

11 1546 SCRIDON Gabriel Master 30 15:52.54 15:52.74 16:29.69 15:53.70 1h04:08.67 8:52.64

12 1561 JOVER RODRIGUEZ Galderic Master 30 15:58.80 16:20.41 16:18.02 16:02.19 1h04:39.42 9:23.39

13 1544 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 18:39.51 19:42.57 20:25.73 1h00:00.00 1h58:47.81 1h03:31.78
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  Master 50  

1 1902 MONTERO Beni Master 50 14:42.02 14:55.68 15:05.31 44:43.01

2 1948 CARNICER Xavier Master 50 15:14.41 15:35.92 15:36.51 46:26.84 1:43.83

3 1951 LLUDET BROS Miquel Master 50 15:38.96 16:24.74 16:40.22 48:43.92 4:00.91

4 1922 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 15:41.57 16:26.91 16:43.04 48:51.52 4:08.51

5 1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 16:11.96 16:41.22 16:42.40 49:35.58 4:52.57

6 1952 PARRAGA VITALI David Ignacio Master 50 16:40.56 16:36.00 16:43.40 49:59.96 5:16.95

7 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 16:49.61 16:55.44 16:56.90 50:41.95 5:58.94

8 1924 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 16:56.63 16:55.28 16:56.56 50:48.47 6:05.46

9 1938 SANTOS PONCE Francisco Master 50 16:38.11 16:56.97 17:49.72 51:24.80 6:41.79

10 1921 GABERNET LLORENS Ramon Master 50 16:24.83 17:41.56 17:25.46 51:31.85 6:48.84

11 1943 GUTIERREZ CAMARA David Master 50 17:16.07 17:27.13 16:54.07 51:37.27 6:54.26

12 1932 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 16:38.55 17:41.44 17:22.27 51:42.26 6:59.25

13 1954 BALCELLS PADULLES Albert Master 50 17:15.63 17:42.38 17:08.48 52:06.49 7:23.48

14 1941 ARIZA RUIZ Fco Javier Master 50 18:30.06 20:03.41 19:04.35 57:37.82 12:54.81
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Vuelta 1 Vuelta 2 Tiempo Diferencia

  Master 60  

1 1987 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 17:17.74 17:43.68 35:01.42

2 1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 18:06.32 17:56.60 36:02.92 1:01.50

3 1983 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 17:55.01 18:26.41 36:21.42 1:20.00

4 1993 SEMPERE Eric Jean Noel Master 60 17:57.79 18:23.97 36:21.76 1:20.34

5 1974 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 18:22.80 18:56.09 37:18.89 2:17.47

6 1981 BRAU ICART Jaume Master 60 23:16.30 26:27.16 49:43.46 14:42.04


